
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2001Plan: L7- 501 Havre. Sortförsök
ADB-nr: 074178 Län-fnr: LA-1-2001 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: William Hamilton Utförar-ansvarig: Sven Persson, 0708 94 53 73

Ströö Gård  FÄRLÖV 2001-11-05
Jbr-omr: 4a B Gödsling Kg Medel N   P   K

2001-03-29 250 N 34 85

Sådatum : 2001-03-29
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh SL
pH-värde: 6,8 Växtskydd

2001-05-31 Harmony Starane Hormotex vm
1,5 tab 0,3     1,5      0,1
Mn 235 1,5

2001-06-20 Amistar 0,3 Stereo 0,6
SumiAlpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! Belinda låg grobarhet, kasseras. 79% av avkastningen för Stork.
Stork mätare i detta försök
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SW Belinda, låg grobarhet Obehandlat 5880 100 74 2,3 20,0 18,6 533 11,3 08-12 136 94 89 55 1 0 6 2
SW Freja Obehandlat 7840 100 98 1,5 16,9 16,4 560 10,2 07-31 124 65 102 100 35 0 8 0
SW Petra Obehandlat 8340 100 105 1,7 17,8 17,0 536 10,2 08-03 127 80 97 100 20 0 10 0
SW 923100, Gunhild Obehandlat 8560 100 108 1,4 17,2 16,5 546 9,9 08-02 126 85 100 100 15 0 5 0
SW Stork Obehandlat 7960 100 100 2,1 17,4 16,6 549 10,1 08-01 125 97 97 100 4 0 4 0
SW Ellen (923587) Obehandlat 8030 100 101 1,4 17,3 15,8 557 10,0 08-01 125 93 92 100 8 0 5 0
SW Vendela (96165) Obehandlat 8030 100 101 1,3 18,1 16,6 547 10,8 08-04 128 75 97 100 25 0 5 0
SW 96255 Obehandlat 8290 100 104 1,5 17,2 18,1 548 9,8 08-03 127 85 98 100 10 0 5 0
SW 96402 Obehandlat 8220 100 103 1,5 17,6 15,1 529 10,1 08-04 128 45 99 100 55 0 5 0
SW 96290 Obehandlat 8190 100 103 1,2 17,6 15,4 541 10,9 08-02 126 55 101 100 45 1 8 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Obehandlat 8480 100 106 1,3 17,4 15,2 542 9,5 08-06 130 75 100 100 25 1 10 0
Ser Chantilly (SSd) EU Obehandlat 7700 100 97 1,3 16,8 15,2 555 10,4 08-03 127 65 96 100 35 0 5 0
IGP Flipper (SSd) EU Obehandlat 7940 100 100 1,4 17,0 18,4 536 9,6 07-30 123 40 97 100 60 0 8 0
NS Freddy (SSd) Obehandlat 7770 100 98 1,2 17,6 15,9 552 10,5 08-04 128 65 97 100 35 1 8 0
NS Heinrich (SSd) EU Obehandlat 7630 100 96 4,0 17,5 15,5 559 10,1 07-29 122 40 100 100 60 0 8 0
LP Tikal (SSd) EU Obehandlat 7870 100 99 1,0 17,0 15,6 576 10,6 08-04 128 70 103 100 30 0 8 0
NS Aragon (SSd) EU Obehandlat 7180 100 90 1,1 17,7 16,0 556 10,2 08-03 127 25 86 100 75 2 10 0
SW Belinda, låg grobarhet Behandlat 6730 115 83 2,4 18,8 16,4 528 10,9 08-08 132 94 92 55 0 0 1 2
SW Freja Behandlat 8260 105 102 1,1 17,3 16,0 556 10,4 08-02 126 85 100 100 10 0 1 0
SW Petra Behandlat 8500 102 105 1,6 18,2 16,4 533 10,9 08-03 127 90 98 100 8 0 2 0
SW 923100, Gunhild Behandlat 8880 104 110 1,1 17,2 15,9 549 9,6 08-03 127 95 99 100 5 0 2 0
SW Stork Behandlat 8080 102 100 1,5 17,4 15,6 538 10,6 08-02 126 98 96 100 1 0 2 0
SW Ellen (923587) Behandlat 8270 103 102 1,1 16,9 15,4 551 9,9 08-02 126 95 94 100 2 0 2 0
SW Vendela (96165) Behandlat 7790 97 96 1,3 17,6 16,3 542 11,3 08-03 127 85 90 100 15 0 2 0
SW 96255 Behandlat 8160 98 101 1,3 17,6 16,5 536 10,7 08-03 127 97 91 100 4 0 2 0
SW 96402 Behandlat 8290 101 103 1,3 17,6 16,7 531 10,3 08-02 126 80 98 100 15 0 1 0
SW 96290 Behandlat 8290 101 103 1,0 17,8 16,0 553 10,5 08-02 126 88 101 100 13 0 1 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Behandlat 8240 97 102 1,4 17,4 15,7 551 10,2 08-05 129 97 93 100 4 0 2 0
Ser Chantilly (SSd) EU Behandlat 8060 105 100 1,3 17,0 15,7 553 10,3 08-03 127 70 98 100 15 0 1 0
IGP Flipper (SSd) EU Behandlat 8260 104 102 0,9 16,8 15,4 526 10,1 07-31 124 60 95 100 40 0 1 0
NS Freddy (SSd) Behandlat 7990 103 99 1,2 17,5 15,7 551 10,6 08-03 127 97 94 100 3 0 2 0



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2001Plan: L7- 501 Havre. Sortförsök
ADB-nr: 074178 Län-fnr: LA-1-2001 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: William Hamilton Utförar-ansvarig: Sven Persson, 0708 94 53 73

Ströö Gård  FÄRLÖV 2001-11-05
Jbr-omr: 4a B Gödsling Kg Medel N   P   K

2001-03-29 250 N 34 85

Sådatum : 2001-03-29
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Jordart: mh SL
pH-värde: 6,8 Växtskydd

2001-05-31 Harmony Starane Hormotex vm
1,5 tab 0,3     1,5      0,1
Mn 235 1,5

2001-06-20 Amistar 0,3 Stereo 0,6
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 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! Belinda låg grobarhet, kasseras. 79% av avkastningen för Stork.
Stork mätare i detta försök
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NS Heinrich (SSd) EU Behandlat 7870 103 97 4,2 17,3 15,2 552 10,7 07-30 123 80 97 100 20 0 1 0
LP Tikal (SSd) EU Behandlat 7710 98 95 1,3 17,3 15,8 575 11,2 08-03 127 75 96 100 10 0 2 0
NS Aragon (SSd) EU Behandlat 7800 109 96 1,4 17,4 15,9 562 10,5 08-03 127 70 85 100 30 0 4 0
SW Belinda, låg grobarhet <09430> 6300 79 2,4 19,4 17,5 531 11,1 134 94 90 55 1 0 4 2
SW Freja <03675> 8050 100 1,3 17,1 16,2 558 10,3 125 75 101 100 23 0 4 0
SW Petra <09250> 8420 105 1,7 18,0 16,7 535 10,6 127 85 98 100 14 0 6 0
SW 923100, Gunhild <09718> 8720 109 1,3 17,2 16,2 547 9,8 127 90 99 100 10 0 4 0
SW Stork <09431> 8020 100 1,8 17,4 16,1 544 10,4 126 97 96 100 2 0 3 0
SW Ellen (923587) <09808> 8150 102 1,2 17,1 15,6 554 10,0 126 94 93 100 5 0 3 0
SW Vendela (96165) <09810> 7910 99 1,3 17,9 16,5 545 11,1 128 80 94 100 20 0 3 0
SW 96255 <09930> 8220 103 1,4 17,4 17,3 542 10,3 127 91 95 100 7 0 3 0
SW 96402 <09932> 8260 103 1,4 17,6 15,9 530 10,2 127 63 98 100 35 0 3 0
SW 96290 <09931> 8240 103 1,1 17,7 15,7 547 10,7 126 71 101 100 29 1 4 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU <09811> 8360 104 1,3 17,4 15,5 547 9,9 130 86 96 100 14 1 6 0
Ser Chantilly (SSd) EU <09819> 7880 98 1,3 16,9 15,5 554 10,4 127 68 97 100 25 0 3 0
IGP Flipper (SSd) EU <20030> 8100 101 1,2 16,9 16,9 531 9,9 124 50 96 100 50 0 4 0
NS Freddy (SSd) <09720> 7880 98 1,2 17,5 15,8 551 10,6 128 81 96 100 19 1 5 0
NS Heinrich (SSd) EU <09625> 7750 97 4,1 17,4 15,4 555 10,4 123 60 98 100 40 0 4 0
LP Tikal (SSd) EU <20111> 7790 97 1,1 17,2 15,7 575 10,9 128 73 99 100 20 0 5 0
NS Aragon (SSd) EU <20112> 7490 93 1,3 17,6 16,0 559 10,4 127 48 85 100 53 1 7 0

 Obehandlat 7880 100 1,6 17,5 16,3 548 10,2 127 68 97 97 32 0 7 0
 Behandlat 8070 102 1,5 17,5 15,9 546 10,5 127 86 95 97 11 0 1 0

-X- 7970
CV% 4,4
OBS 68
PROB F1 .3741
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .7908
LSD F1 820
LSD F2 510
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Jordart: mh SL
pH-värde: 6,8 Växtskydd

2001-05-31 Harmony Starane Hormotex vm
1,5 tab 0,3     1,5      0,1
Mn 235 1,5

2001-06-20 Amistar 0,3 Stereo 0,6
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ANM: OBS! Belinda låg grobarhet, kasseras. 79% av avkastningen för Stork.
Stork mätare i detta försök
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LSD F1*F2 730
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Sådatum : 2001-03-29
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh SL
pH-värde: 6,8 Växtskydd

2001-05-31 Harmony Starane Hormotex vm
1,5 tab 0,3     1,5      0,1
Mn 235 1,5

2001-06-20 Amistar 0,3 Stereo 0,6
SumiAlpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! Belinda låg grobarhet, kasseras. 79% av avkastningen för Stork.
Stork mätare i detta försök
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SW Belinda, låg grobarhet Obehandlat 10 1 0 1
SW Freja Obehandlat 25 1 0 1
SW Petra Obehandlat 15 0 1 0
SW 923100, Gunhild Obehandlat 35 0 1 0
SW Stork Obehandlat 20 0 0 1
SW Ellen (923587) Obehandlat 20 1 0 0
SW Vendela (96165) Obehandlat 25 1 3 1
SW 96255 Obehandlat 5 0 0 0
SW 96402 Obehandlat 40 1 1 0
SW 96290 Obehandlat 135 1 1 1
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Obehandlat 30 1 1 0
Ser Chantilly (SSd) EU Obehandlat 5 0 0 0
IGP Flipper (SSd) EU Obehandlat 50 1 1 1
NS Freddy (SSd) Obehandlat 55 0 1 0
NS Heinrich (SSd) EU Obehandlat 55 1 0 1
LP Tikal (SSd) EU Obehandlat 30 0 1 0
NS Aragon (SSd) EU Obehandlat 35 0 0 1
SW Belinda, låg grobarhet Behandlat 10 1 0 1
SW Freja Behandlat 10 1 0 1
SW Petra Behandlat 20 1 0 0
SW 923100, Gunhild Behandlat 20 0 0 1
SW Stork Behandlat 15 1 0 1
SW Ellen (923587) Behandlat 10 0 0 0
SW Vendela (96165) Behandlat 30 1 0 1
SW 96255 Behandlat 55 0 0 0
SW 96402 Behandlat 125 1 0 0
SW 96290 Behandlat 25 1 0 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Behandlat 20 1 0 0
Ser Chantilly (SSd) EU Behandlat 10 0 0 0
IGP Flipper (SSd) EU Behandlat 80 1 0 1
NS Freddy (SSd) Behandlat 0 1 0 1
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Sådatum : 2001-03-29
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh SL
pH-värde: 6,8 Växtskydd

2001-05-31 Harmony Starane Hormotex vm
1,5 tab 0,3     1,5      0,1
Mn 235 1,5

2001-06-20 Amistar 0,3 Stereo 0,6
SumiAlpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! Belinda låg grobarhet, kasseras. 79% av avkastningen för Stork.
Stork mätare i detta försök
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NS Heinrich (SSd) EU Behandlat 30 0 0 0
LP Tikal (SSd) EU Behandlat 40 1 0 0
NS Aragon (SSd) EU Behandlat 45 0 0 1
SW Belinda, låg grobarhet <09430> 10 1 0 1
SW Freja <03675> 18 1 0 1
SW Petra <09250> 18 0 0 0
SW 923100, Gunhild <09718> 28 0 0 0
SW Stork <09431> 18 0 0 1
SW Ellen (923587) <09808> 15 0 0 0
SW Vendela (96165) <09810> 28 1 2 1
SW 96255 <09930> 30 0 0 0
SW 96402 <09932> 83 1 0 0
SW 96290 <09931> 80 1 0 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU <09811> 25 1 0 0
Ser Chantilly (SSd) EU <09819> 8 0 0 0
IGP Flipper (SSd) EU <20030> 65 1 0 1
NS Freddy (SSd) <09720> 28 0 0 0
NS Heinrich (SSd) EU <09625> 43 1 0 0
LP Tikal (SSd) EU <20111> 35 0 0 0
NS Aragon (SSd) EU <20112> 40 0 0 1

 Obehandlat 35 0 0 0
 Behandlat 32 0 0 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
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Sådatum : 2001-03-29
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh SL
pH-värde: 6,8 Växtskydd

2001-05-31 Harmony Starane Hormotex vm
1,5 tab 0,3     1,5      0,1
Mn 235 1,5

2001-06-20 Amistar 0,3 Stereo 0,6
SumiAlpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! Belinda låg grobarhet, kasseras. 79% av avkastningen för Stork.
Stork mätare i detta försök
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